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BB	 					ültenimizin	yeni	sayısıyla	karşınızdayız.	
Mesleki	etkinliklerle	dolu	bir	dönemi	geride	bıraktık.	
Meslek	örgütü	olmanın	gereklerini	yerine	getirmeye,	
meslektaşlarımızın	haklarını	savunmaya	çalışırken	bir	
yandan	da	ülkemizin	en	önemli	sorunlarından	biri	olan	
deprem	tehlikesine	dikkat	çekmeye	çalışıyoruz.	

Mesleki-politik	değerlendirmelerin	paylaşıldığı	bülten	
başyazılarımızda	genel	olarak	okuyucumuza	iki	bülten	
arasında	gerçekleştirdiğimiz	etkinliklerin	kısa	ve	öz	
aktarımını	yaparken,	sık	sık	mesleki	mücadele	hattına	
katılım	ve	destek	çağrısında	bulunuyoruz.	Hepsinden	
önemlisi,	örgütlü	mücadelenin	ve	dayanışmanın	
gerekliliğine	vurgu	yapıyoruz.	Bu	konular	temelde	ikiye	
ayrılabilir.	İlki	hâkim	olduğumuz,	sorunlarının	çözülmesi	
elimizde	olan	konulardır	ve	çözümler	bizim	kararımız	ve	
adım	atmamızla	mümkündür.	İkincisi	ise	yerine	getirme,	
başarma,	sonucu	değiştirme	gücüne	ve	olanaklarına	
sahip	olmadığımız	fakat	eleştiri,	uyarı	ve	önerilerimizle	
çözümüne	katkı	sunabileceğimiz,	iyileştirme	süreçlerini	
etkileyebileceğimiz,	yönlendirebileceğimiz	konulardır.	

Mesleki	teknik	faaliyetler	ilk	kısma	dahil.	Meslek	örgütü	
olarak	odamız,	olanakları	ölçüsünde,	yer	yer	olanaklarını	
da	zorlayarak	mesleki-teknik	konularla	ilgili	çalışmalar	
yürütmekte,	etkinlikler	düzenlemektedir.	Bu	vurgu,	sıradan	
bir	tespit	gibi	görülmemeli.	Çünkü	yapılan	iş	sıradan	
değildir.	Örneğin	geçtiğimiz	günlerde	14.	Ulaştırma	
Kongresi’ni	gerçekleştirdik.	İnşaat	Mühendisleri	Odası	
adına	kongrenin	yürütücülüğünü	İstanbul	Şubemiz	
üstlenmişti.	Kongremizi	önemli	kılan	özelliği,	devamlılığı	ve	
günün,	toplumun,	gelişen	teknolojinin	ihtiyaçlarına	uygun	
tartışmalara	yer	vermesi,	sorunlara	yönelik	analizleri	
derinleştirmesi,	çözümleri	zenginleştirmesidir.	Geriye	
dönüp	bakıldığında	ilk	kongrenin	toplandığı	1974	yılından	
bu	yana	boğaz	köprüsünden	otobanlara	kadar	ulaştırma	
alanındaki	pek	çok	konunun	etraflıca	ele	alındığı,	
bugünlerimize	dair	isabetli	öngörüler	içerdiği	görülecektir.	
Son	kongrede	ise	basit	elektrikli	araçların	da	gündemde	
yer	aldığı	güncel	ulaştırma	konuları	masaya	yatırılmıştır.

Aynı	kapsamda	bir	başka	örnek	Odamız	Danışma	Kurulu	
toplantısının	deprem	bölgesine	yakın	önemli	bir	merkez	
olan	Adana’da	yapılması,	depremin	ağır	etkilerinin	
görüldüğü	Hatay’da	İskenderun	ve	Antakya’nın	ziyaret	
edilmesi	ve	ülkenin	deprem	gerçeğinin,	afetzede	bölge	
halkının	yaşadığı	sorunların	afetin	yaşandığı	yerde	dile	
getirilmeye	çalışılmasıdır.	

Meslek	örgütümüz	olarak	İnşaat	Mühendisleri	Odası,	
yalnızca	deprem	ve	ulaştırma	alanında	değil	mesleğimize	
dair	hemen	her	konuda	kapsamlı	tartışmalar	yürütmekte,	
bilgi	ve	politika	üretmektedir.	Meslek	alanımızda	referans	
kurum	olmak,	mesleğimizin	potansiyelini	ve	dinamizmini	
açığa	çıkarıp	harekete	geçirmek,	meslektaşlarımızı	

değişen	koşullara	karşı	daha	donanımlı	hale	getirmek,	
toplumun	mesleğimizden	ve	meslektaşlarımızdan	
beklentilerini	karşılamak	gibi	amaçlarımızı	ve	ödevlerimizi	
gücümüz	ve	olanaklarımız	elverdiğince	gerçekleştirmeye	
çalışmaktayız.

İkinci	gruptaki	konularımız	ise	hem	insani	ve	vicdani	
odaklıdır	hem	de	maalesef	yalnızca	bizim	gayretimizle	
sonuç	almanın	güçlüklerini	barındırmaktadır.	Bir	başka	
ifadeyle,	meslek	örgütleri,	demokratik	kitle	örgütleri,	
sendikalar	vd.	bazı	durumlarda	biçare	kalmaktadır.	Nedir	
bunlar?	Örneğin	Filistin	topraklarında	yıllardır	sürdürülen	
işgal	ve	savaştır.	Evet,	savaşa	karşı	barış	istiyoruz,	
mazlumun	yanında	yer	alıyoruz,	sivillerin,	kadınların,	
çocukların	katledilmesini,	çaresiz	bırakılmasını,	okulların,	
hastanelerin,	yaşam	alanlarının	yok	edilmesini	protesto	
ediyoruz.	Bir	başka	ifadeyle	insan	olmanın	gereğini	yerine	
getirmeye	çalışıyoruz.

Yine	örneğin	TMMOB	tarafından	başlatılan	ve	kamuoyuna	
“Boşuna	mı	okuduk?”	sloganıyla	yansıyan	kampanya	da	
son	derece	haklı	bir	soruyla	ve	bir	dizi	taleple	toplumun	
ve	siyasi	iktidarın	karşısına	çıkıyor.	“Boşuna	mı	okuduk?”	
diye	sorarken	mühendislerin	haklarını	istiyor,	taleplerin	
sadece	ekonomik	olmadığını	ifade	ediyor,	mesleğimizin	
itibarsızlaştırılmasına,	önemsizleştirilmesine	yönelik	
girişimlere	itiraz	ediyoruz.	Lakin	tıpkı	barış	talebimizde	
olduğu	gibi	istenen	sonucun	hemen	elde	edilmesini	
sağlayamıyoruz.	Aynı	şekilde	deprem	önlemlerinin	
alınması,	mevzuatımızın	deprem	tehlikesine	göre	
düzenlenmesi,	yapılarımızın	ve	kentlerimizin	depreme	
dirençli	hale	getirilmesi	yönündeki	taleplerimizin	
görmezden	gelinmesi	de	benzer	bir	duyguyu	yaşamamıza	
neden	oluyor.

Buradaki	kritik	karar	bu	durumda	insanca	yaşam	
talebinden,	barıştan,	mesleki	doğruları	savunmaktan	
vazgeçilip	geçilemeyeceğidir.	Bu	konudaki	kararımız	
açıktır.	Geleneğimiz	doğru	bildiklerimizden	taviz	
vermeyeceğimizi,	hak	ve	özgürlükler	mücadelesinde	
geri	adım	atmayacağımızı,	dayanışma	içinde	umudu	
yaşatmaya	devam	edeceğimizi	gösteren	tecrübelerle	
doludur.

Bu	tecrübeler	geleceğimizi	kazanma	ısrarımıza	ilham	ve	
kuvvet	vermektedir.	Israrımız	sürecektir.

Bitirirken,	Cumhuriyetimizin	100.	yılı	dolayısıyla,	kurucu	
liderimiz	Mustafa	Kemal	Atatürk’ün	“Yurtta	sulh,	
cihanda	sulh”	ilkesini	hatırlatmak	istiyoruz.	Çünkü	
Cumhuriyetimizin	100.	yılında	buna	ihtiyaç	duyuyoruz.	
Çünkü	Cumhuriyet	“her	şey”	olduğu	gibi	ancak	özgürlük	
ve	eşitlikle	gelen	barışın	da	bizatihi	kendisidir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

İNSANCA YAŞAM VE BARIŞ TALEBİNDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ

8

başyazı




